Post cuius mortem ia Martinus K arczowski, una- 
nimi consensu oinnium Collatorum absque omni contra- 
dictione, (co w Dęmbickiey Plebaniiey o to trudno było 
anteactis temporibus,) iestem institutus A. D. 1881. die 
1. Octobris ad praesentationem naprzód Magnificorum 
ac Generosorum Dominorum Adami de Zimnawoda 
Gliński, vexi!liferi Sandomiriensis et Mariannae de Lato- 
szyn coniugum, oppidi Dembica et Koncerz vi!lae, 
Michaelis, ioannis, Francisci de Trzeciesz Trzecieskich, 
vil!ae Gawrzyłowa, — Josephi et Georgii de Trzciana 
Trzcińskich in Latoszyn,—Hyacinthi de Winary Winarski, 
certae sortis in oppido Dembica, Joannis de Zborów Zbo­
rowski et LTsabethae de Latoszyn coniugum, de Wolica, — 
Zuzannae de Głogow, Magnifici olim Achacii de Bobrek 
Ligęza, castellani Czechowski, consortis derelictae, — tum 
quoque Magnifici Casimiri de Bobrek Ligęza, castellanidae 
czechoviensis, villae Nagawczyna—haeredum et possesso- 
rum, Ecclesiae Dembicensis legitimorum Patronorum et 
Collatorum. Post institutionem pacificam — pacifice 
introductus d. 19. Octobris 1681................................. :i)

N. Post fata Admodum Reverendi Domini Martini 
Karczew ski ohtinuit hoc Beneficium Dembicense Peril- 
1 ustris et Adin. Rev. D. Micliael Mtodecki et fnit in posses- 
sione annos plus minus sexdecem, cuius atiima vivat cum 
Sanctis! '")

O. Institutio.
ioannes Stanislaus Jaroszewski i. U. Dr. Proto- 

notarius Apostolicus etc.
Noveritis, quia Nos vigore Commissionis ab Iilu- 

strissimo et Reverendissimo Domino Casiiniro a Lubna 
Łubieński, Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopo He- 
racleensi, Suffraganeo Canonico, sede vacante Episco- 
patus Cracoviensis ac Ducatus Severiensis, Oenerali Ad- 
ministratore in Personam autentice emanatarnm ad Ec- 
clesiain Parocliialein in oppido Dembica tituli SS. Mar- 
garcthae et Hedvigis sitani, - morte et obitu Perillustris 
et Admod: Rever: Michaelis M łodeeki, Decani Came- 
necensis, Canonici Praemislicnsis, illius ultimi et immediati 
possessoris vacantem, — Iliustrein et Adm. Rev. loannem 
Adalbertum O lszow ski, Ph.Drm, Canonicum Tarnoviensem, 
Decanum Mielecensem, Praepositmn Straszencinensem 
ad praesentationem Magnificoruni et Oenerosorum Gaspari 
a Rzeplin Woiakowski, dapiferi Premisliensis, bonoruin 
oppidi Dembica, Latoszynek et Kawęczynek—et aliorum 
eo pertinentium, Ioannis a Raciborsko Morsztyn, bonoruin 
Pustynia et Kandzerz, (Kancerz), Capitanei Czorsztynensis, 
—Ioannis Francisci a Trzeciesz Trzecieski, dapiferi Do- 
brzynensis, sortis suae in viila Gawrzyłowa, — Iustinae 
a Chyszow Trzecieska, sortis suae in eadem villa Ga­
wrzyłowa doininae advitalitialis, — Alexaridri a Krasna 
Krasiński, Casteiianidae Małogoscensis, bonoruin Latoszyn, 
—Christophori a Winary Winarski, Pincernae Bieiscensis, 
sortis suae in oppido Dembica—haeredum ac possessorum,
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eiusdem Ecclesiae legitimorum Patronorum ac Collatorum, 
in contumaciam oinnium ac singuloruin, dictis Cridae Li- 
teris, citatoruin et nor. comparentium, mediante Decreto 
Nostro die hodierno lato, instituenduin et investiendum 
esse duxirnus . . . . . . . .